
 Андижон вилояти ҳокимлиги расмий портали

Асосий кўрсатгичлар, Статистик ахборотлар ҳамда инвестицион лойиҳалар 
тўғрисида маълумот

Маълумотлар тўплами номи:

Асосий кўрсатгичлар, Статистик ахборотлар ҳамда инвестицион лойиҳалар тўғрисида маълумот

Маълумотлар тўплами тавсифи:

Асосий кўрсатгичлар, Статистик ахборотлар ҳамда инвестицион лойиҳалар тўғрисида маълумот

Маълумотлар тўплами  эгаси:

Андижон вилоят ҳокимлиги

Охирги ўзгартирилган сана:   

2018 йил 1 январь

2017 йил октябр-декабрда Андижон вилояти

ижтимоий - иқтисодий ривожланишининг асосий кўрсаткичлари

 

  Саноат маҳсулоти Истеъмол 
товарлари

Қишлоқ хўжалиги маҳсулоти Асосий капиталга киритилган 
инвестициялар

Қурилиш ишлари

млрд.сўм 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

млрд.сўм 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

млрд.сўм 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

млрд.сўм 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

млрд.сўм 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

                     Жами

УзАвтосаноат

2395,5 114,8 1614,1 107,4 266,1 106,6 335,9

 

115,2 358,5 114,3

АКдан ташкари 1653,0 112,5 1092,2 110,7 - - - - - -

шаҳарлар:                    

Андижон 670,5 127,7 335,9 109,9 14,0 104,4 90,0 80,6 124,0 108,0



Хонобод 119,8 133,5 29,9 111,1 3,0 104,6 4,3 199,7 6,6 160,6

туманлар:                    

Андижон 124,0 111,3 76,6 110,6 20,4 106,0 25,7 168,8 28,3 115,9

Асака 684,1 104,4 625,5 103,0 28,4 105,8 33,6 130,5 20,0 111,6

Балиқчи 113,2 111,5 54,8 109,8 17,3 106,6 11,3 96,5 22,5 101,7

Бўз  29,9 112,1 18,6 111,1 8,8 107,1 13,0 383,8 18,3 130,9

Булоқбоши  40,5 115,2 39,7 114,4 19,4 106,4 10,8 115,4 9,8 123,1

Жалақудуқ  77,8 115,9 50,1 110,3 17,6 107,4 14,2 132,6 13,3 120,4

Избоскан  77,9 122,8 53,8 109,7 16,2 106,5 12,1 137,0 16,1 111,9

Улуғнор  26,5 110,2 14,0 112,0 7,7 105,2 4,0 127,1 6,7 89,6

Мархамат  61,0 107,2 35,0 108,4 17,9 105,9 13,9 176,6 14,7 148,2

Олтинкўл 64,8 108,1 42,9 107,4 20,3 106,4 14,1 184,9 13,9 113,0

Пахтаобод  38,1 118,1 35,8 117,1 15,5 109,6 8,4 108,7 12,2 117,6

Хўжаобод 70,5 111,5 48,5 110,1 9,1 107,9 12,0 140,6 7,7 120,1

Шахрихон 130,6 113,7 95,3 109,3 34,2 108,2 16,3 125,7 30,2 119,8

Қўрғонтепа 66,3 110,0 57,7 110,5 16,4 105,8 13,6 138,2 14,2 124,8

Бўлинмайдиган хажмлар - - - - - - 38,6 109,7 - -

Давоми



 
  Савдо айланмаси Пуллик хизматлар Экспорт Импорт

млрд.сўм 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

млрд.сўм 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

минг АҚШ. долл. 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

минг АҚШ. долл. 2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан фоизда

Жами 1744,6 111,5 - - 65095,0 152,0 206081,7 106,0

шаҳарлар:                

Андижон 501,7 115,6 - - 3863,2 208,1 37333,1 105,0

Хонобод 19,9 107,4 - - 7154,1 120,8 5131,0 100,8

туманлар:                

Андижон 96,3 111,4 - - 2670,5 5,4 м 2943,3 119,0

Асака 187,2 109,7 - - 16990,4 172,6 146967,3 108,4

Балиқчи 103,8 103,2 - - 12037,8 125,9 230,9 7

Бўз 17,2 102,6 - - - - 128,6 321,5 м

Булоқбоши 42,2 107,1 - - 982,6 - 1,5 11,2

Жалақудуқ 59,9 111,5 - - 1791,8 167,9 1113,3 36,9 м

Избоскан 70,8 113,6 - - 1940,8 36,1 м 437,9 156,4 м

Улуғнор 15,9 107,6 - - 837,7 229,9 236,8 -

Мархамат 50,3 105,1 - - 641,1 35,4 593,4 192,8



Олтинкўл 54,5 106,1 - - 4075,3 3 м 2227,1 84,2

Пахтаобод 77,3 114,0 - - 278,6 - 157,2 -

Хўжаобод 63,9 105,9 - - 5212,2 2,9 м 584,7 20,5

Шахрихон 220,4 115,7 - - 1516,1 160,8 3057,3 169,0

Қўрғонтепа 163,3 109,4 - - 587,8 68,2 3164,2 108,3

Жисмоний шахслар - - - - 4454,5 65,0 1774,1 100,0

Бошка вилоятлар - - - - 60,5 71,8 - -

  Ижтимоий-иқтисодий ривожланиш ва иқтисодий ислоҳотлар суръатини 2017 йил октябр-декабр 
якунлари бўйича асосий кўрсаткичлари

        

  Саноат  

Жами, 
млрд. сўм

2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан

фоизда

Истеъмол товарлари Нодавлат секторнинг саноат

маҳсулотидаги улуши, фоизда 
Жами, 
млрд. сўм

2016 й. 

октябр-декабрга

нисбатан

фоизда

Жами 2395,5 114,8 1614,1 107,4 63,5

УзАвтосаноат            

АКдан ташкари 1653,0 112,5 1092,2 110,7 -  

шаҳарлар:            



Андижон 670,5 127,7 335,9 109,9 70,7  

Хонобод 119,8 133,5 29,9 111,1 90,7  

туманлар:            

Андижон 124,0 111,3 76,6 110,6 85,5  

Асака 684,1 104,4 625,5 103,0 20,0  

Балиқчи 113,2 111,5 54,8 109,8 85,8  

Бўз  29,9 112,1 18,6 111,1 65,3  

Булоқбоши  40,5 115,2 39,7 114,4 99,4  

Жалақудуқ  77,8 115,9 50,1 110,3 80,0  

Избоскан  77,9 122,8 53,8 109,7 82,4  

Улуғнор  26,5 110,2 14,0 112,0 53,1  

Мархамат  61,0 107,2 35,0 108,4 77,9  

Олтинкўл 64,8 108,1 42,9 107,4 82,8  

Пахтаобод  38,1 118,1 35,8 117,1 100,0  

Хўжаобод 70,5 111,5 48,5 110,1 80,8  

Шахрихон 130,6 113,7 95,3 109,3 89,3  

Қўрғонтепа   66,3 110,0 57,7 110,5 85,3  

               Молиявий кўрсаткичлар



2017 йил 1 декабр
ҳолатига дебитор қарзлар, млн. сўм

шундан муддати ўтгани,  
млн. сўм

2017 йил 1 декабр
ҳолатига кредитор қарзлар,  млн. сўм

шундан муддати ўтгани,  
млн. сўм

           Жами 2058139,6 2652,2 3549096,3 5419,6  

шаҳарлар:          

Андижон 545759,2 2652,2 1070419,9 5419,6

Хонобод 10061,0 - 27978,8 -

туманлар:        

Андижон 4292,4 - 31558,1 -

Асака 1419171,9 - 2231320,7 -

Балиқчи 2149,7 - 15612,6 -

Бўз  247,9 - 5903,0 -

Булоқбоши  881,8 - 823,4 -

Жалақудуқ  17899,8 - 59219,2 -

Избоскан  5819,0 - 20604,6 -

Улуғнор  855,3 - 8533,7 -

Мархамат  3977,4 - 6748,2 -

Олтинкўл 399,2 - 4960,8 -

Пахтаобод  486,5 - 507,3 -



Хўжаобод 1248,7 - 8723,6 -

Шахрихон 3392,4 - 12332,9 -

Қўрғонтепа  41497,6 - 43849,4 -


